
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

MEDAGLIA D,ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.l. : 00287070643 - C.F.: 82fiXXr5O54O Tel. (0827) 43021 - Fax (0E27) 43081

Reg. Gen. n, q3 6s1 o3/o\tf '{3

DETERMINAZIONE DEL SETTOR.E CONTABILE

N. ,\-Ò del oS /o,.r- 1,4 À

Oggetto: Servizio Economato Anno 2019. Liquidazione Spese 1^ trimestre.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto Sindacale n.21 del 0810112019 con cui è stato attribuito I'incarico di Responsabile

del settore contabile;

Visti i pareri allegati alla presente determina,ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs.n.26712000;

Visto il D.Lgs.n.1 65 12001 ;

Yiste laL.n.l27l1997;

Vista Ia nota delle spese sostenute dall'economo comunale nel periodo indicato in oggetto, cosi

come presentata per la liquidazione ed il rimborso;

Constatato che per il 1^ trimestre 2019 tali spese ammontan o ad €.299,32;

Riscontrata la regolarita contabile della nota di cui sopra e dei relativi documenti giustificativi;

Visto il vigente regolamento comunale per il servizio economato;

Ritenuto di dover prowedere alla liquidazione ed al rimborso delle spese di cui sopra.

complessivamenle pari ad €. 299,32;

DETERMINA

1) di liquidare e rimborsare all'economo comunale Sig.ra Giugliano Maria Filomena, la somma

complessiva di €.299,32;



2) di prowedere per tali spese alla seguente imputazione di bilancio di previsione anno 201912021

annualità 2019:

o €.73,60 al capitolo 104300/l ''Spese di manutenzione e funzionamento degli uffici'';

. €. 1,00 al capitolo 169100/l "Spese per la prorvista di acqua";

e €.90,00 a[ capitolo 182600/l "Spese generali di funzionamento stadio comunale";

o €.134,72 al capitolo 192800/l "Manutenzione ordinaria strade comunali ed altezzatwe

segnaletica stradale";

di dare atto che il presente prowedimento predisposto ai sensi dell'art.3 comma l del D.Lgs

I 2 I 02 I 93 n. 3 9 tramite sistema informativo automatizzato;

è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria nel caso comporti impegno di spesa;

va comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio comunale come per legge.

Il Responsabile del servizio finanziario

(Dott.ssa Rosapina Trunlio)



COMI]NE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

MEDAGTIA D'ORO AI- VALORE CIVILE

CJAP.:83040 P.l. :00287070643 - C.F.:82fl)G)50640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DE-TERMINAZONE DEL SE"TTORE CONTABILE

N" 1o del o9 /olt /,t9

Reg . Gen N. t.rS del Og /orr-/,ta

Oggetto: Servizio Economato Anno 201 9. Liquidazione Spese I ^ trimestre.

IN RELAZIONE AI-LA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI

267120001

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTAAILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in

147 BiS'DEL d.Lss n

IL S€GRETARIO COMUNAL


